DESPACHO

Ref.: EDITAL 009/2023; PROCESSO 009/2023; PROCEDIMENTO DE

AQUISIÇÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023; EXPECTATIVA DE

CONTRATAÇÃO Nº 002/2023

A AMERP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA, com sua sede

administrativa, situada na Rua Edmundo Germano, 35 – Centro –

Muriaé/MG, fone (32) 3722-1064, inscrita no CNPJ sob o Nº.

20.350.328/0001-45, isenta de inscrição estadual, através da

condutora do procedimento e equipe de apoio, torna público o presente

DESPACHO relacionado à documentação de habilitação.

Tendo em vista a essencial e indubitável

importância da análise documental de habilitação das empresas

participantes, ainda em atenção ao item 28.b, a Condutora do

Procedimento e a equipe de apoio decidiram por DILATAR O LAPSO

TEMPORAL DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PELO PRAZO DE 48

HORAS A PARTIRA DA PUBLICAÇÃO DESTE DESPACHO.

Após o decurso do prazo retro determinado, as

empresas participantes tomarão conhecimento, via e-mail e publicação,

do resultado da análise bem como das documentações das empresas

vencedoras.

Raquel Marinho Ávila
Condutora do Procedimento

		2023-06-28T13:40:56-0300
	RAQUEL MARINHO AVILA:10846326671